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ПРОТОКОЛ
розкриття пропозицій конкурсних торгів (кваліфікаційних пропозицій, цінових пропозицій)

1. Замовник: 
1.1. Найменування – Міністерство економічного розвитку і торгівлі України
1.2. Місцезнаходження – 01008, м. Київ, вул. Грушевського, 12/2
1.3. Відповідальний за проведення торгів: Осипенко Руслан Анатолійович – т.: 226-31-34; Шутий Євген Анатолійович – т.:253-58-86; 

                                                                         Герасимович  Вікторія Юріївна –  т.: 253-72-65;

2. Інформація про предмет закупівлі: Код згідно з ДКПП  016-97: 74.83.1 –  Послуги секретарів (послуги з перекладу письмового та усного)

3. Дата оприлюднення та номер оголошення про проведення процедури закупівлі, опублікованого в державному офіційному друкованому виданні з питань державних закупівель: 13.06.2012;  №229521
4. Розкриття пропозицій конкурсних торгів (кваліфікаційних пропозицій, цінових пропозицій) відбулося:  Дата: 16 липня 2012 р., Час: о 14 год. 30 хв.;
    Місце розкриття: 01008, м. Київ, вул. Грушевського 12/2, к. 455-б
5. Перелік пропозицій конкурсних торгів (кваліфікаційних пропозицій, цінових пропозицій), запропонованих учасниками процедури закупівлі: 

	Номер і дата реєстрації замовником пропозиції конкурсних торгів (кваліфікаційної пропозиції, цінової пропозиції)
	Повне найменування (для юридичної особи) або прізвище,  ім’я, по батькові (для фізичної особи) учасника процедури закупівлі, ідентифікаційний код/реєстраційний номер облікової картки платника податків*, місцезнаходження/

місце проживання, телефон/телефакс
	Інформація про наявність чи відсутність необхідних документів, передбачених документацією конкурсних торгів(запитом щодо цінових пропозицій)
	Ціна пропозиції або ціни окремих частин предмета закупівлі (лотів) (якщо окремі частини предмета закупівлі визначені замовником 
для надання учасниками
 пропозицій щодо них)
	Примітка

	№1

10:15

16.07.2012
	Товариство з обмеженою відповідальністю «КАШТ ІВЕНТ СЕРВІС»
код 37395753

03680

м. Київ

бул. І.Лепсе, 4, корп.1, оф.408

т.: (044) 222-52-82,

т./ф.: (044) 454-04-06


	1. Інформаційна довідка щодо наявності обладнання та матеріально-технічної бази за Лотом 1 (відповідного обладнання для синхронного перекладу із зазначенням, особисте чи орендоване)
	+
	Лот 1 – 

434600,00 грн. 

(без ПДВ)

Лот 2 – 

225000,00 грн. 

(без ПДВ)
	* не передбачено законодавством
* Юридична особа
* Юридична особа


	
	
	2. Інформація, що підтверджує наявність працівників відповідної кваліфікації, які мають необхідні знання та досвід за формою, яка зазначена нижче (досвід роботи перекладачів не менш ніж 3-х років перекладацької діяльності)
	+
	
	

	
	
	3. Завірені копії дипломів/сертифікатів, що підтверджують відповідну кваліфікацію працівників
	+
	
	

	
	
	4. Довідка про наявність у Виконавця не менш ніж 5 штатних (або за трудовим договором, копії яких повинні додаватись) перекладачів для виконання термінових перекладів.
	+
	
	

	
	
	5. Досвід роботи перекладачів усного перекладу від 3 років
	+
	
	

	
	
	6. Довідка про наявність  перекладачів синхронного та послідовного перекладу зі знанням 2 іноземних мов з рівним ступенем володіння. (підтвердити копіями дипломів)
	–
	
	

	
	
	7. Довідка про наявність досвіду роботи перекладачів з усного перекладу під час проведення міжурядових (міждержавних) заходів
	+
	
	

	
	
	8. Інформаційна довідка (у довільній формі) про виконання аналогічних договорів за останні 3 роки, яка повинна включати інформацію  щодо основних замовників (покупців) предмета закупівлі, обсягів та періоду надання послуг
	+
	
	

	
	
	9. Копії укладених договорів, зазначених у довідці, (не менше трьох)
	+
	
	

	
	
	10. Копія балансу за 2011 рік та ІІ-й квартал 2012 року з відміткою про прийняття органом Держкомстату
	+
	
	

	
	
	11. Копія звіту про фінансові результати за 2011 рік та ІІ-й квартал 2012 року з відміткою про прийняття органом Держкомстату
	+
	
	

	
	
	12. Копія звіту про рух грошових коштів за 2011 рік відміткою про прийняття органом Держкомстату
	–*
	
	

	
	
	13. Довідка з обслуговуючого банку про відсутність простроченої заборгованості за кредитами, дійсна на момент розкриття (оригінал або нотаріально завірена копія)
	+
	
	

	
	
	14. Довідка, видана уповноваженим органом, що підтверджує відсутність Учасника в єдиній базі даних про підприємства, щодо яких порушено провадження у справі про банкрутство, видану не пізніше 30-денної давнини відносно фактичної дати розкриття пропозиції конкурсних торгів (оригінал або нотаріально завірена)
	+
	
	

	
	
	15. Оригінал або нотаріально завірена копія довідки дійсної на момент розкриття пропозиції конкурсних торгів, про відсутність заборгованості із сплати податків і зборів (обов’язкових платежів)
	+
	
	

	
	
	16. Виписка з єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб - підприємців (для юридичних осіб та суб’єктів підприємницької діяльності), яка є чинною на момент розкриття пропозиції конкурсних торгів
	+
	
	

	
	
	17. Копію статуту або іншого установчого документу
	+
	
	

	
	
	18. Копію довідки ЄДРПОУ (для юридичних осіб та фізичних осіб підприємців)
	+
	
	

	
	
	19. Копію довідки про присвоєння ідентифікаційного коду (для фізичних осіб)
	–*
	
	

	
	
	20. Копію паспорту (для фізичних осіб)
	–*
	
	

	
	
	21. Інформаційна довідка, викладена у довільній формі, яка містить відомості про учасника торгів
	+
	
	

	
	
	22. Довідка (форма довільна), що підтверджує факт відсутності судимості пов'язаної з порушенням процедури закупівлі або іншим злочином, вчиненим з корисливих мотивів
	–*
	
	

	
	
	23. Довідка (форма довільна), що підтверджує факт відсутності судимості, уповноваженої учасником особи на представлення інтересів під час проведення процедури закупівлі, за злочин, пов'язаний з порушенням процедури закупівлі, чи інший злочин, вчинений з корисливих мотивів
	+
	
	

	
	
	24. Довідка (форма довільна), про те, що учасника не було притягнуто згідно із законом до відповідальності за вчинення у сфері державних закупівель корупційного правопорушення
	+
	
	

	
	
	25. Підтверджується одним з наступних документів: копією виписки з протоколу засновників, наказу про призначення директор, довіреністю, що підтверджує повноваження посадової особи учасника на укладення договору про закупівлю
	+
	
	

	№2

10:33
16.07.2012
	Фізична особа підприємець

«Ковмир Катерина Євгеніївна»
код 2706913964

02192

м. Київ

вул. Миропільська, 39,

 к.236

т./ф.: (044) 361-03-46, т.: (067) 997-00-00


	1. Інформаційна довідка щодо наявності обладнання та матеріально-технічної бази за Лотом 1 (відповідного обладнання для синхронного перекладу із зазначенням, особисте чи орендоване)
	+
	Лот 1 – 

434600,00 грн. 

(з ПДВ)

Лот 2 – 

225000,00 грн. 

(з ПДВ)
	* Надано

 Довідку
* Фізична особа-підприємець

	
	
	2. Інформація, що підтверджує наявність працівників відповідної кваліфікації, які мають необхідні знання та досвід за формою, яка зазначена нижче (досвід роботи перекладачів не менш ніж 3-х років перекладацької діяльності)
	+
	
	

	
	
	3. Завірені копії дипломів/сертифікатів, що підтверджують відповідну кваліфікацію працівників
	+
	
	

	
	
	4. Довідка про наявність у Виконавця не менш ніж 5 штатних (або за трудовим договором, копії яких повинні додаватись) перекладачів для виконання термінових перекладів.
	+
	
	

	
	
	5. Досвід роботи перекладачів усного перекладу від 3 років
	+
	
	

	
	
	6. Довідка про наявність  перекладачів синхронного та послідовного перекладу зі знанням 2 іноземних мов з рівним ступенем володіння. (підтвердити копіями дипломів)
	+
	
	

	
	
	7. Довідка про наявність досвіду роботи перекладачів з усного перекладу під час проведення міжурядових (міждержавних) заходів
	+
	
	

	
	
	8. Інформаційна довідка (у довільній формі) про виконання аналогічних договорів за останні 3 роки, яка повинна включати інформацію  щодо основних замовників (покупців) предмета закупівлі, обсягів та періоду надання послуг
	+
	
	

	
	
	9. Копії укладених договорів, зазначених у довідці, (не менше трьох)
	+
	
	

	
	
	10. Копія балансу за 2011 рік та ІІ-й квартал 2012 року з відміткою про прийняття органом Держкомстату
	–*
	
	

	
	
	11. Копія звіту про фінансові результати за 2011 рік та ІІ-й квартал 2012 року з відміткою про прийняття органом Держкомстату
	–*
	
	

	
	
	12. Копія звіту про рух грошових коштів за 2011 рік відміткою про прийняття органом Держкомстату
	–*
	
	

	
	
	13. Довідка з обслуговуючого банку про відсутність простроченої заборгованості за кредитами, дійсна на момент розкриття (оригінал або нотаріально завірена копія)
	+
	
	

	
	
	14. Довідка, видана уповноваженим органом, що підтверджує відсутність Учасника в єдиній базі даних про підприємства, щодо яких порушено провадження у справі про банкрутство, видану не пізніше 30-денної давнини відносно фактичної дати розкриття пропозиції конкурсних торгів (оригінал або нотаріально завірена)
	+
	
	

	
	
	15. Оригінал або нотаріально завірена копія довідки дійсної на момент розкриття пропозиції конкурсних торгів, про відсутність заборгованості із сплати податків і зборів (обов’язкових платежів)
	+
	
	

	
	
	16. Виписка з єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб - підприємців (для юридичних осіб та суб’єктів підприємницької діяльності), яка є чинною на момент розкриття пропозиції конкурсних торгів
	+
	
	

	
	
	17. Копію статуту або іншого установчого документу
	–*
	
	

	
	
	18. Копію довідки ЄДРПОУ (для юридичних осіб та фізичних осіб підприємців)
	+
	
	

	
	
	19. Копію довідки про присвоєння ідентифікаційного коду (для фізичних осіб)
	+
	
	

	
	
	20. Копію паспорту (для фізичних осіб)
	+
	
	

	
	
	21. Інформаційна довідка, викладена у довільній формі, яка містить відомості про учасника торгів
	+
	
	

	
	
	22. Довідка (форма довільна), що підтверджує факт відсутності судимості пов'язаної з порушенням процедури закупівлі або іншим злочином, вчиненим з корисливих мотивів
	+
	
	

	
	
	23. Довідка (форма довільна), що підтверджує факт відсутності судимості, уповноваженої учасником особи на представлення інтересів під час проведення процедури закупівлі, за злочин, пов'язаний з порушенням процедури закупівлі, чи інший злочин, вчинений з корисливих мотивів
	+
	
	

	
	
	24. Довідка (форма довільна), про те, що учасника не було притягнуто згідно із законом до відповідальності за вчинення у сфері державних закупівель корупційного правопорушення
	+
	
	

	
	
	25. Підтверджується одним з наступних документів: копією виписки з протоколу засновників, наказу про призначення директор, довіреністю, що підтверджує повноваження посадової особи учасника на укладення договору про закупівлю
	+
	
	

	№3

10:34
16.07.2012
	Товариство з обмеженою відповідальністю «Бюро перекладів «Нове слово»
код 33692602

04053

м. Київ

вул. Стрітенська, 4/13, оф.15

т./ф.: (044) 200-22-59
	1. Інформаційна довідка щодо наявності обладнання та матеріально-технічної бази за Лотом 1 (відповідного обладнання для синхронного перекладу із зазначенням, особисте чи орендоване)
	+
	Лот 1 – 

434600,00 грн. 

(без ПДВ)

Лот 2 – 

225000,00 грн. 

(без ПДВ)
	без відмітки, згідно законодавства

* Юридична особа
* не передбачено законодавством (юридична особа)


	
	
	2. Інформація, що підтверджує наявність працівників відповідної кваліфікації, які мають необхідні знання та досвід за формою, яка зазначена нижче (досвід роботи перекладачів не менш ніж 3-х років перекладацької діяльності)
	+
	
	

	
	
	3. Завірені копії дипломів/сертифікатів, що підтверджують відповідну кваліфікацію працівників
	+
	
	

	
	
	4. Довідка про наявність у Виконавця не менш ніж 5 штатних (або за трудовим договором, копії яких повинні додаватись) перекладачів для виконання термінових перекладів.
	+
	
	

	
	
	5. Досвід роботи перекладачів усного перекладу від 3 років
	+
	
	

	
	
	6. Довідка про наявність  перекладачів синхронного та послідовного перекладу зі знанням 2 іноземних мов з рівним ступенем володіння. (підтвердити копіями дипломів)
	+
	
	

	
	
	7. Довідка про наявність досвіду роботи перекладачів з усного перекладу під час проведення міжурядових (міждержавних) заходів
	+
	
	

	
	
	8. Інформаційна довідка (у довільній формі) про виконання аналогічних договорів за останні 3 роки, яка повинна включати інформацію  щодо основних замовників (покупців) предмета закупівлі, обсягів та періоду надання послуг
	+
	
	

	
	
	9. Копії укладених договорів, зазначених у довідці, (не менше трьох)
	+
	
	

	
	
	10. Копія балансу за 2011 рік та ІІ-й квартал 2012 року з відміткою про прийняття органом Держкомстату
	+
	
	

	
	
	11. Копія звіту про фінансові результати за 2011 рік та ІІ-й квартал 2012 року з відміткою про прийняття органом Держкомстату
	+
	
	

	
	
	12. Копія звіту про рух грошових коштів за 2011 рік відміткою про прийняття органом Держкомстату
	+
	
	

	
	
	13. Довідка з обслуговуючого банку про відсутність простроченої заборгованості за кредитами, дійсна на момент розкриття (оригінал або нотаріально завірена копія)
	+
	
	

	
	
	14. Довідка, видана уповноваженим органом, що підтверджує відсутність Учасника в єдиній базі даних про підприємства, щодо яких порушено провадження у справі про банкрутство, видану не пізніше 30-денної давнини відносно фактичної дати розкриття пропозиції конкурсних торгів (оригінал або нотаріально завірена)
	+
	
	

	
	
	15. Оригінал або нотаріально завірена копія довідки дійсної на момент розкриття пропозиції конкурсних торгів, про відсутність заборгованості із сплати податків і зборів (обов’язкових платежів)
	+
	
	

	
	
	16. Виписка з єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб - підприємців (для юридичних осіб та суб’єктів підприємницької діяльності), яка є чинною на момент розкриття пропозиції конкурсних торгів
	+
	
	

	
	
	17. Копію статуту або іншого установчого документу
	+
	
	

	
	
	18. Копію довідки ЄДРПОУ (для юридичних осіб та фізичних осіб підприємців)
	+
	
	

	
	
	19. Копію довідки про присвоєння ідентифікаційного коду (для фізичних осіб)
	–*
	
	

	
	
	20. Копію паспорту (для фізичних осіб)
	–*
	
	

	
	
	21. Інформаційна довідка, викладена у довільній формі, яка містить відомості про учасника торгів
	
	
	

	
	
	22. Довідка (форма довільна), що підтверджує факт відсутності судимості пов'язаної з порушенням процедури закупівлі або іншим злочином, вчиненим з корисливих мотивів
	–*
	
	

	
	
	23. Довідка (форма довільна), що підтверджує факт відсутності судимості, уповноваженої учасником особи на представлення інтересів під час проведення процедури закупівлі, за злочин, пов'язаний з порушенням процедури закупівлі, чи інший злочин, вчинений з корисливих мотивів
	+
	
	

	
	
	24. Довідка (форма довільна), про те, що учасника не було притягнуто згідно із законом до відповідальності за вчинення у сфері державних закупівель корупційного правопорушення
	+
	
	

	
	
	25. Підтверджується одним з наступних документів: копією виписки з протоколу засновників, наказу про призначення директор, довіреністю, що підтверджує повноваження посадової особи учасника на укладення договору про закупівлю
	+
	
	

	№4

09:42
18.06.2012
	Товариство з обмеженою відповідальністю «Бюро перекладів «ІСТ-ВЕСТ»

код 37814448
01004, м. Київ,           вул. Крутий узвіз, 6/2 А
т/ф..: (044) 272-42-08
	1. Інформаційна довідка щодо наявності обладнання та матеріально-технічної бази за Лотом 1 (відповідного обладнання для синхронного перекладу із зазначенням, особисте чи орендоване)
	+
	Лот 1 –

434600,00 грн.

(без ПДВ)

Лот 2 –

225000,00 грн.

(без ПДВ)
	без відмітки, згідно законодавства

* Юридична особа
* не передбачено законодавством (юридична особа)

	
	
	2. Інформація, що підтверджує наявність працівників відповідної кваліфікації, які мають необхідні знання та досвід за формою, яка зазначена нижче (досвід роботи перекладачів не менш ніж 3-х років перекладацької діяльності)
	+
	
	

	
	
	3. Завірені копії дипломів/сертифікатів, що підтверджують відповідну кваліфікацію працівників
	+
	
	

	
	
	4. Довідка про наявність у Виконавця не менш ніж 5 штатних (або за трудовим договором, копії яких повинні додаватись) перекладачів для виконання термінових перекладів.
	+
	
	

	
	
	5. Досвід роботи перекладачів усного перекладу від 3 років
	+
	
	

	
	
	6. Довідка про наявність  перекладачів синхронного та послідовного перекладу зі знанням 2 іноземних мов з рівним ступенем володіння. (підтвердити копіями дипломів)
	+
	
	

	
	
	7. Довідка про наявність досвіду роботи перекладачів з усного перекладу під час проведення міжурядових (міждержавних) заходів
	+
	
	

	
	
	8. Інформаційна довідка (у довільній формі) про виконання аналогічних договорів за останні 3 роки, яка повинна включати інформацію  щодо основних замовників (покупців) предмета закупівлі, обсягів та періоду надання послуг
	+
	
	

	
	
	9. Копії укладених договорів, зазначених у довідці, (не менше трьох)
	+
	
	

	
	
	10. Копія балансу за 2011 рік та ІІ-й квартал 2012 року з відміткою про прийняття органом Держкомстату
	+
	
	

	
	
	11. Копія звіту про фінансові результати за 2011 рік та ІІ-й квартал 2012 року з відміткою про прийняття органом Держкомстату
	+
	
	

	
	
	12. Копія звіту про рух грошових коштів за 2011 рік відміткою про прийняття органом Держкомстату
	+
	
	

	
	
	13. Довідка з обслуговуючого банку про відсутність простроченої заборгованості за кредитами, дійсна на момент розкриття (оригінал або нотаріально завірена копія)
	+
	
	

	
	
	14. Довідка, видана уповноваженим органом, що підтверджує відсутність Учасника в єдиній базі даних про підприємства, щодо яких порушено провадження у справі про банкрутство, видану не пізніше 30-денної давнини відносно фактичної дати розкриття пропозиції конкурсних торгів (оригінал або нотаріально завірена)
	+
	
	

	
	
	15. Оригінал або нотаріально завірена копія довідки дійсної на момент розкриття пропозиції конкурсних торгів, про відсутність заборгованості із сплати податків і зборів (обов’язкових платежів)
	+
	
	

	
	
	16. Виписка з єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб - підприємців (для юридичних осіб та суб’єктів підприємницької діяльності), яка є чинною на момент розкриття пропозиції конкурсних торгів
	+
	
	

	
	
	17. Копію статуту або іншого установчого документу
	+
	
	

	
	
	18. Копію довідки ЄДРПОУ (для юридичних осіб та фізичних осіб підприємців)
	+
	
	

	
	
	19. Копію довідки про присвоєння ідентифікаційного коду (для фізичних осіб)
	–*
	
	

	
	
	20. Копію паспорту (для фізичних осіб)
	–*
	
	

	
	
	21. Інформаційна довідка, викладена у довільній формі, яка містить відомості про учасника торгів
	+
	
	

	
	
	22. Довідка (форма довільна), що підтверджує факт відсутності судимості пов'язаної з порушенням процедури закупівлі або іншим злочином, вчиненим з корисливих мотивів
	–*
	
	

	
	
	23. Довідка (форма довільна), що підтверджує факт відсутності судимості, уповноваженої учасником особи на представлення інтересів під час проведення процедури закупівлі, за злочин, пов'язаний з порушенням процедури закупівлі, чи інший злочин, вчинений з корисливих мотивів
	+
	
	

	
	
	24. Довідка (форма довільна), про те, що учасника не було притягнуто згідно із законом до відповідальності за вчинення у сфері державних закупівель корупційного правопорушення
	+
	
	

	
	
	25. Підтверджується одним з наступних документів: копією виписки з протоколу засновників, наказу про призначення директор, довіреністю, що підтверджує повноваження посадової особи учасника на укладення договору про закупівлю
	+
	
	


* – Реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія та номер  паспорта (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та повідомили  про це відповідний орган державної податкової служби і мають відмітку у паспорті).

6. Присутні:

6.1. Від учасників процедури закупівлі: 

	Менеджер з перекладів ТОВ «КАШТ ІВЕНТ СЕРВІС» - Польовик І.Л.
            (посада, прізвище, ініціали) 
	____________________________
                       (підпис) 

	Керівник відділу усних перекладів ФОП «Ковмир К.Є.» - Куц О.О.
            (посада, прізвище, ініціали) 
	____________________________
                       (підпис) 

	Виконавчий директор ТОВ «Бюро перекладів «Нове слово» - Бондар Н.В.
            (посада, прізвище, ініціали) 
	____________________________
                       (підпис) 

	Генеральний директор ТОВ «Бюро перекладів «ІСТ-ВЕСТ» - Маляр О.М.
            (посада, прізвище, ініціали) 
	____________________________
                       (підпис) 

	Зауваження учасників процедури закупівлі (у разі наявності): ТОВ «КАШТ ІВЕНТ СЕРВІС»  – зауважень немає 

	  ФОП «Ковмир К.Є.» – зауважень немає


	  ТОВ «Бюро перекладів «Нове слово» – зауважень немає


	  ТОВ «Бюро перекладів «ІСТ-ВЕСТ» – зауважень немає


6.2. Від замовника (члени комітету з конкурсних торгів):
	Заступник голови комітету з конкурсних торгів Міністерства економічного розвитку і торгівлі України

з матеріально-технічного забезпечення роботи Міністерства,

Директор адміністративно-господарського департаменту 
	__________
	М. В. Гошовський

	Директор департаменту фінансування, бухгалтерського обліку та звітності,

головний бухгалтер
	__________
	В. І. Корнієнко 

	Заступник начальника відділу правового забезпечення державних закупівель юридичного департаменту
	__________
	В. В. Дусь 

	Головний спеціаліст відділу  надання роз’яснень з питань державних закупівель департаменту державних закупівель та державного замовлення
	__________
	Є. А. Казберч 

	Секретар комітету з конкурсних торгів Міністерства економічного розвитку і торгівлі України

з матеріально-технічного забезпечення роботи Міністерства, начальник відділу з питань соціально-побутового забезпечення та охорони праці адміністративно-господарського департаменту
	__________
	В. В. Колесник 


Заступник голови комітету з конкурсних торгів Міністерства економічного розвитку і торгівлі України 
з матеріально-технічного забезпечення роботи Міністерства                                                                                       _________________            / М. В. Гошовський /
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        М.П.                 
Секретар комітету з конкурсних торгів Міністерства економічного розвитку і торгівлі України
з матеріально-технічного забезпечення роботи Міністерства                                                                                       _________________             / В. В. Колесник /
